عسکراولادی با خشم اعلام کرد «کروبی بی‌مزد و موجب برای دشمن کار کرد» و اعلام کرد «اگر هنوز التهاب پس از اتفاقات اخیر مانده است به این دلیل است که برخی نخبگان ما گم شدند و راههایی را رفتند و سبب این شد که دشمن به وسیله رسانه‌هایش به اهداف خود نزدیک شود».

+++++

برچیده تبرستان از:

<http://www.irajmesdaghi.com/page1.php?id=324>

شنبه ۱۴ شهریور ۱۳۸۸
۵ سپتامبر ۲۰۰۹